
UCHWAŁA NR XLIX/425/23 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, zm. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) i art. 5 ust. 1 oraz art. 20 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70; zm. M. P. z 2023 r. poz. 774 i poz. 1132) 
oraz Rozporządzenia Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. (Dz. U. UE L. 2023.2831) 
z uwzględnieniem Obwieszczenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej w sprawie górnych 
granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2024 r. z dnia 21 lipca 2023 r. (M.P. 2023 r. 
poz. 774), Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/400/23 Rady Gminy Siepraw z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie wysokości 
stawek od nieruchomości, dokonuje się następujących zmian: 

1. § 2 ust. 1 ptrzymuje brzmienie: 

„Różnica między stawką podstawową określoną w § 1 pkt 3 lit. a niniejszej uchwały a stawką 
preferencyjną określoną w § 1 pkt 3 lit. b niniejszej uchwały, w odniesieniu do podatników 
prowadzących działalność gospodarczą bez względu na formę organizacyjno-prawną oraz sposób 
finansowania stanowi pomoc de minimis, której udzielanie następuje zgodnie z warunkami 
Rozporządzenia Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE L. 
2023.2831) oraz warunkami określonymi w niniejszej uchwale”;. 

2. § 2 ust. 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis jakie otrzymał o okresie 3 minionych lat, albo 
oświadczenia o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nie 
otrzymaniu takiej pomocy w tym okresie,”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie do podatku należnego od 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Wierzba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 738020B0-3556-40DB-8FEF-69C274CA9BC1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/425/23 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


